[bookmark: _Hlk129017282]（地域クラブ活動用）
令和５年度　広島市中学校柔道選手権大会　参加申込書
令和５年　　　月　　　日
広島市中学校体育連盟会長　様

　　下記のとおり，大会に出場することを認め，参加申し込みをいたします。また，本大会プログラム
作成及び成績上位者の報道発表並びにＨＰにおける選手名，学年，学校名等の個人情報の記載について
の本人及び保護者の同意を得ています。

	クラブ名

	所在地
	　〒

	℡
	FAX

	クラブ代表者名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	監督名又は
コーチ名

団体の部（男子・女子）　　　　　　　Ａ級・Ｂ級（Ｂ・Ｃ・Ｄ）
	位　置
	選手氏名
	学年
	体重
	段級
	在籍学校名

	先　鋒

	　　kg

	次　鋒

	　　kg

	中　堅

	　　kg

	副　将

	　　kg

	大　将

	　　kg

	選手６

	　　kg

	選手７

	　　kg

団体女子は，先鋒・中堅・大将・選手７に記入

※団体Ａ級の「選手６」，「選手７」と団体Ｂ級の選手の二重申し込みは可とする。
　団体Ｂ級のＢチームＣチーム・…，においても同様に扱う。
　但し，試合当日どちらのチームで出場するかを決定し，それ以降の変更は認めない。
[bookmark: _Hlk129016425]　   地域スポーツクラブの選手は在籍中学校名を正式名称で記入してください。
監督、コーチ、選手ともに全日本柔道連盟に今年度登録していることが証明できる書類を印刷したものを
監督会議に持参する。

学校名・地域クラブ名（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

個人の部（男子・女子）
	No
	階級
	階級
No
	選　手　氏　名
	学 年
	体 重
(実際の体重)
	段級
	在籍学校名

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	10

	11

	12

	13

	14

	15

備考
　・用紙，記入欄等不足の場合はコピー及び追加記入して下さい。
　・団体・個人とも（男子・女子）の欄に ○ 印をして，男女別々の用紙に記入して下さい。
・各階級内で低学年から，体重の軽い者より記入して下さい。
　・「階級」欄に「50㎏級」等のクラスを記入して下さい。
　・「体重」欄には出場階級に収まる体重を記入して下さい。
　登録選手（　　　　）人　×　１００円　＝　（　　　　　　　　）円
　　　　※団体・個人を含む
[bookmark: _Hlk129016468]　・地域クラブ活動の選手は在籍学校名を正式名称で記入してください。